Articolo 4 Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il codice EN 22511 TROINA “Lavori per la 

mitigazione del rischio idrogeologico nel monte Muganà- Troina- completamento - Codice Caronte 

SI 1 22511, il pagamento dell'importo complessivo di € 73.426,86 

(settantatremilaquattrocentoventisei/86) favore della “FENIX CONSORZIO STABILE SCARL” 

(C.F./P.IVA 03533141200), relativa alla compensazione prezzi al Sal n. 1, al Sal n. 2 € al Sal. n. 3 per 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

l’anno 2022, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, secondo la seguente articolazione: 

e  l’importo di € 25,259,38 (venticinquemiladuecentocinquantanove/38), di cui alla fattura 

elettronica n. 383 del 28.02.2023 (SDI 9134123684) emessa dall'operatore economico #FENIX 

CONSORZIO STABILE SCARL” (C.F./P.IVA 03533141200), relativa alla compensazione 

prezzi al Sal n. 1 per f’anno 2022; 

»  l’importodi€ 29.064,09 (ventinovemifasessantaquattro/09), di cui alla fattura elettronica n. 384 

del 28.02.2023 (SDI 9134123765) emessa dall’operatore economico “FENIX CONSORZIO 

STABILE SCARL” (C.F/P.IVA 03533141200), relativa alla compensazione prezzi al Sal n. 2 

per l’anno 2022; 

e  l’importo di € 19.103,39 (diciannovemilacentotre/39), di cui alla fattura elettronica n. 385 del 

28.02.2023 (SDI 9134123753) emessa dall’operatore economico “FENIX CONSORZIO 

STABILE SCARL” (C.F/P.IVA 03533141200), relativa alla compensazione prezzi al Sal n. 3 

per l’anno 2022; 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell'art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 16.153,91 (sedicimilacentocinquantatre/91) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 

12. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 89.580,77, di cui ai supertori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con Decreto n, 385 del 07.03.2022 e ss.mm.il. così come modificato dall'art.